[image: image2.png]

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 Проект РЕШЕНИЕ

____.____.2022г.                              п.Изумрудный                              №____
О внесении изменений в  решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 № 37   «О бюджетном процессе в Изумрудновском сельсовете»
          В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельсовете, установления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом,   руководствуясь   Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 17.12.2020 № 37   «О бюджетном процессе в Изумрудновском сельсовете» следующие изменения:

  Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
      «3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник», кроме действия второго абзаца ст. 8 Приложения в части требования к размеру резервного фонда местной администрации, которое приостановлено   до 01.01.2023 года.».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Косторного С.Н.

         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник».

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.В.Комарова
Глава  сельсовета                                                                               С.Н.Косторной
[image: image1]